

Produse de curatenie si intretinere

I.D.: 52164641

Data publicarii	30.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.864,66 RON - 7.864,66 RON

Descriere: Gresie 10.69X35.29=355.02; Adeziv Ceresit 9X37.82=340.38; Chit rosturi 5X8.40=42.00; Distantiere 2X2.52=5.04; Matura 50X15.13=756.50; Amorsa 4X50.42=201.68; Panza flex 2X12.61=25.22; Electrozi pachet 2X84.03=168.06; Poxilina 2X9.24=18.48; Bec cu led 13X12.61=163.93; Galeata cu mop 8X25.21=201.68; Butuc cu yala 2X31.93=63.86; Vopsea lavabila 4X243.70; 974.80; Dozator sapun 15X25.21=378.15;Trafalet 2X21.01=42.02; Sapa egalizare 12X50.42=605.04; Saci mortar 10X12.61=126.10; Vopsea 4L 5X54.62=273.10; Smilgher 10mX 2.52=25.20; Neon 36W 50X5.46=273.00; Baterie chiuveta 2X71.43=142.86; Racord flexibil 10X12.61=126.10; Robinet coltar 1/2-1/2 10X21.01=210.10; Robinet coltar 1/2-3/8 10X21.01=210.10; Adeziv CT126 12saciX33.61=403.32; Adeziv CT127 6X46.22=277.32; Ipsos 1sacX42.02=42.02; Mop geam 16X25.21=403.36; Cozi telescopice 4X23.53=94.12; Mop 16X29.41=470.56; Rezerva mop 32X12.61=403.52= Perie praf 2X21.01=42.02.
